
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  VC Eintracht
Geldern V

R

I II III IV V VI Punkte
22 18 21 19 15 34

1326
13:23

╳

9
3
11

4
13

5 6 7 Auszeit

5:12

Ende
18:48 B  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte
12 33 8 11 3 6

25

4
20

9
21

11
25

13 14 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:51 B  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte
8 5 12 6 3 1

259
15:7

╳

19
2
20

4
21

12
24

14
25

15 Auszeit

20:15

Ende
19:13

A  VC Eintracht
Geldern V

S

I II III IV V VI Punkte
22 18 21 42 52 24

1919 15 34
15:21 7:15 3:12

0
12

1
15

3
18

4
19

7 9 Auszeit

3:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:16

A  VC Eintracht
Geldern V

R

I II III IV V VI Punkte
22 18 21 19 15 34

2524 52 42
6:8 19:1413:10

21:19 22:21
╳

16
25

1
19

6
20

8
21

13
22

14
23

Auszeit

19:16
23:22

Ende
19:41 B  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte
11 33 8 2 5 6

2212 3
9:12 9:12

1
13

2
17

8
18

9
19

10
21

12
22

Auszeit

2:5
13:19

S
A
T
Z

4

Start
19:44 B  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte
12 33 6 11 3 8

25

╳ 1 6 8 19 25 Auszeit

Ende
20:00

A  VC Eintracht
Geldern V

S

I II III IV V VI Punkte
22 18 21 19 15 34

724 52 42
6:9 6:15 6:16
6:19

0 3 4 6 7 Auszeit

3:6
7:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 11 Frauen
Frauen

B  Kevelaerer SV vs. VC Eintracht Geldern V A
Spiel 72 15.03.2023 18:30 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Kevelaerer … 11/14
1 Tinz, Sophie X
2 Würdinger, Clara X
3 van Husen, Gianna X
5 Backes, Felina X
6 Wassen, Jil X
8 Boßer, Isabelle X
9 Vennhoff, Eileen X

11 Praest, Lara X
12 Saborowski, Julia X
13 Kiala, Sandy
33 Keurhorst, Jacqueline X
B  Libero

13 Kiala, Sandy
B  Offizielle
T Nobbers, Alessandro

C

A  VC Eintracht Geldern V10/1
15 Ingendae, Mia X
18 Jawinski, Leonie X
19 Sator, Hannah X
21 Bree, Charlotte X
22 Wollschläger, Lana X
24 Deselaers, Tabea X
26 Wrzesinska, Wiktoria X
34 Hotstegs, Yuuna X
42 Bültmann, Greta X
52 Ingendae, Jana X
A  Libero
A  Offizielle
T Sola Görtz, Annabelle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Kevelaerer … VC Eintracht Geldern

V A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 13 0 1 1
1 1 1 25 2 22 19 0 3 1
2 2 0 22 3 25 25 1 5 2
0 0 1 25 4 16 7 0 4 2

5
3 3 3 97 81 64 1 13 6
Start: 18:30 Ende: 20:00 Dauer: 1:30

Sieger: Kevelaerer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bergers, Marco 1
2 Baumann, Katrin 2

Schreiber 3
Schr. Schulz, Sara 4

Assist. Ingendae, Ulrike

Dokument erstellt: 15.03.2023 20:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


