

Bezirksklasse 11 Frauen

Frauen

B Kevelaerer SV vs. VC Eintracht Geldern V A

Spiel 72

15.03.2023 18:30 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



					art :30	(A	VC E	Eintrac ern V	ht	R		de :48) Keve	laerer		S	
	Ai	ufschlagfolge	Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
5	Startaufstellung		\Box	22	18	21	19	15	34		12	33	8	11	3	6	٦	1
I E		Spielernr.	ı						26	13							25	
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						13:23									
٨		Spieistanu																
		1. 5.	1	Χ̈́	3	4 13)	5	6	7	Auszeit		9 21	11 25	13	14	17	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9`	11	13)				5:12	20	Υ Ι	ک					

S		art :51	В) Keve	laerer		R	19:	de :13	(A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	ll l	Ш	Geld	٧	VI	Punkte
\Box	8	5	12	6	3	1		22	18	21	42	52	24	
ı			9				25				19	15	34	19
Z			15:7								15:21	7:15	3:12	
2	X 19	2 20		12 24	14 25	15	Auszeit	0	1	3	4	7	9	Auszeit
_	13	20	~ 1	- 7	۳		20:15	12	15	18	19			3:10

	.			S		art :16	A	_	VC Eintracht Geldern V		R	Ende 19:41		B Kevelaerer				S				
	A	ufschlagfolge		lΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte				
		artaufstellung		artaufstellung		artaufstellung		12	22	18	21	19	15	34		11	33	8	2	5	6	
lun	Spielernr.						(24)	52	(42)	25				12	3		22					
ufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand		Z				6:8	19:14	13:10					9:12	9:12					
۷	A	Spieistanu							21:19		22:21	1										
		1.	5.	1	X	1	6	8	13 22	14 23	Auszeit	1	2	8	9	10 21	12 22	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16 25	19	20	21	22	23	19:16 23:22	13	17	18	19	21	22)	2:5 13:19				

Schiedsgericht

Schreiber

Bergers, Marco

Baumann, Katrin

Assist. Ingendae, Ulrike

S		art :44	В	B Kevelaerer				En 20:	de :00	A	s			
Λ	- 1	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	l II	III	Geld	٧	VI	Punkte
	12	33	6	11	3	8		22	18	21	19	15	34	
ı							25				(24)	52	42	7
Z											6:9	6:15	6:16	
											6:19			
4	X	1	6	8	19	25)	Auszeit	0	3	4	6	Ī		Auszeit
														3:6 7:21

B) Offizielle

Nobbers, Alessandro

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βL		artaufstellung	T																					
ll ll	Augusahaal	Spielernr.	-																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 E																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

2

4

B	Kevelaerer 11	/14	A	VC Eintracht Geldern V	10/:
1	Tinz, Sophie	Χ	15	Clngendae, Mia	Х
2	Würdinger, Clara	Χ	18	Jawinski, Leonie	Х
3	van Husen, Gianna	Χ	19	Sator, Hannah	Х
5	Backes, Felina	Χ	21	Bree, Charlotte	Х
6	Wassen, Jil	Χ	22	Wollschläger, Lana	Х
8	Boßer, Isabelle	Χ	24	Deselaers, Tabea	Х
9	Vennhoff, Eileen	Χ	26	Wrzesinska, Wiktoria	Х
11	Praest, Lara	Χ	34	Hotstegs, Yuuna	Х
12	© Saborowski, Julia	Χ	42	Bültmann, Greta	Х
13	Kiala, Sandy		52	Ingendae, Jana	Х
33	Keurhorst, Jacqueline	Χ	(A)	Libero	
B	Libero		(A)	Offizielle	
13	Kiala, Sandy		T	Sola Görtz, Annabelle	

V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse											
Œ	3) 1	(ev	elae	rer	VC Eintracht Geldern V (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	18	13	0	1	1		
1	1	1	25	2	22	19	0	3	1		
2	2	0	22	3	25	25	1	5	2		
0	0	1	25	4	16	7	0	4	2		
				5							
3	3	3	97		81	64	1	13	6		
St	tart:	: 18	3:30	Ende:	20:00	Dai	uer:	1:3	30		
ä		I	/		C) /			_	0.4		

Linienrichter

ı	Sieger: Kevelaerer Sv
ı	
=	
ш	
1	
_	
1	

Dokument erstellt: 15.03.2023 20:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de